
UCHWAŁA NR 239/XXX/14
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych

Na podstawie art. 419 i art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Stara Biała uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr 114/XV/12 Rady Gminy Stara Biała z dnia 6 września 2012 r. w sprawie okręgów 
wyborczych wprowadza się następujące zmiany:

1) w okręgu wyborczym Nr 4 dopisuje się ul. Jana Brzechwy i ul. Kornela Makuszyńskiego;

2) w okręgu wyborczym Nr 14 dopisuje się ul. Ułańską.

2. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 114/XV/12 Rady Gminy Stara Biała z dnia 6 września 2012 r. w sprawie 
okręgów wyborczych otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Płocku.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy 
Stara Biała.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: 3267D561-69A2-4ADA-BB21-E49C8621758E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 239/XXX/14

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 29 maja 2014 r.

Podział Gminy Stara Biała na okręgi wyborcze

................722.......................................

jednolita norma przedstawicielstwa

 Nr okręgu 
wyborczego  Granice okręgu wyborczego

 Liczba 
mieszkańców
w okręgu 
wyborczym

 Okręgowy 
współczynnik normy 
przedstawicielstwa

 Liczba 
wybieranych 
radnych

 1  Sołectwo Brwilno  733  1,02  1

 2  Sołectwo Maszewo  512  0,71  1

 3

 Sołectwo Maszewo Duże
ul. Akacjowa, ul. Brwileńska, ul. Brzozowa, ul. 
Bukowa, ul. Cedrowa, ul.Chabrowa (nr 9, od nr 
11 do nr 17), ul. Dębowa, ul. Działkowa, ul. 
Głogowa, ul. Grabowa, ul. Jaśminowa, ul. 
Jaworowa, ul. Jesionowa, ul. Juliusza 
Słowackiego (nr 84, nr 86, nr 90, nr 93, nr 95, nr 
97, nr 99), ul. Klonowa, ul. Leśna, ul. Liliowa,
ul. Lipnowska (nr. nieparzyste od nr 1 do nr 
245),  ul. Lipowa, ul. Łączna , ul. Różana (od nr 
11 do nr 18), ul. Wierzbowa, ul. Wycinki

 911  1,26  1

 4

 Sołectwo Maszewo Duże
ul. Adama Asnyka, ul. Adama Mickiewicza,
ul. Agrestowa, ul. Bolesława Prusa, ul. Jana 
Brzechwy, ul. Chabrowa, ul. Cisowa, ul. 
Cyprysowa, ul. Janusza Korczaka, ul. 
Jarzębinowa, ul. Jodłowa, ul. Juliana Tuwima, ul. 
Juliusza Słowackiego, ul. Konstantego I. 
Gałczyńskiego, ul. Kornela Makuszyńskiego, ul. 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,
ul. Lipnowska (nr. parzyste od nr 4 do nr 154), 
ul. Malinowa, ul. Marii Konopnickiej, ul. 
Mikołaja Reja, ul. Miła, ul. Modrzewiowa, ul. 
Morelowa, ul. Piękna, ul. Różana, ul. Sosnowa, 
ul. Sportowa, ul. Szkolna, ul. Śliwkowa, ul. 
Świerkowa, ul. Wesoła, ul. Wiśniowa, ul. 
Władysława Broniewskiego

 867  1,20  1

 5  Sołectwo Mańkowo
Sołectwo Nowa Biała  727  1,01  1

 6

 Sołectwo Kobierniki
Sołectwo Ulaszewo (w tym miejscowość 
Ludwikowo)
Sołectwo Wyszyna

 866  1,20  1

 7  Sołectwo Kowalewko
Sołectwo Srebrna  555  0,77  1

Id: 3267D561-69A2-4ADA-BB21-E49C8621758E. Podpisany Strona 1



 8  Sołectwo Biała  765  1,06  1

 9  Sołectwo Stara Biała
Sołectwo Kamionki  667  0,92  1

 10

 Sołectwo Bronowo Kmiece (w tym miejscowość 
Nowe Bronowo)
Sołectwo Dziarnowo
Sołectwo Kruszczewo
Sołectwo Nowe Draganie (w tym miejscowość 
Stare Draganie)

 830  1,15  1

 11  Sołectwo Bronowo-Zalesie
Sołectwo Nowe Trzepowo  764  1,06  1

 12

 Sołectwo Nowe Proboszczewice
ul. Brzozowa, ul. Nad Jarem, ul. Parkowa, ul.  
Płocka (nr 13, nr 15, nr 19, nr 21, nr 42, nr 46, nr 
48), ul. Polna,
Miejscowość Ogorzelice

 514  0,71  1

 13

 Sołectwo Nowe Proboszczewice
ul. Akacjowa, ul. Brzozowa (nr 1 i nr 3), ul. 
Cisowa, ul. Floriańska , ul. Jodłowa, ul. 
Klonowa, ul. Marii Konopnickiej, Romualda 
Miaśkiewicza, ul. Modrzewiowa, ul. Stefana 
Mazowieckiego, ul. Witolda Bunikiewicza,  ul. 
Władysława Hermana, ul. Zbigniewa 
Szacherskiego,

 696  0,96  1

 14

 Sołectwo Nowe Proboszczewice
ul. Azaliowa, ul. Bielska, ul. Chabrowa, ul. 
Dębowa, ul. Irysowa, ul. Jaśminowa, ul. Józefa 
Poniatowskiego, ul. Liliowa, ul. Płocka (nr 7, nr 
8, nr 8A, od nr 9 do nr 12, nr 14, nr 16, nr 17, nr 
18, od nr 20 do nr 22,  nr 24,  nr 26, nr 28, nr 30, 
nr 32, nr 34, nr 38, nr 40, nr 44, nr 50), ul. 
Różana, ul. Stokrotkowa, ul. Świerkowa, ul. 
Ułańska

 660  0,91  1

 15

 Sołectwo Stare Proboszczewice
Sołectwo Miłodróż
Sołectwo Trzebuń
Sołectwo Włoczewo

 764  1,06  1

Id: 3267D561-69A2-4ADA-BB21-E49C8621758E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Art. 419 § 2 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, wprowadza obowiązek podziału gminy na okręgi

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu. Natomiast art. 421

określa, że zmiany w uchwale mogą być dokonywane najpóźniej na 3 miesiące przed upływem kadencji. Od dnia

podjęcia uchwały Nr 114/XV/12 w sprawie okręgówwyborczych, tj. od dnia 6 września 2012 r. Rada Gminy podjęła

dwie uchwały w sprawie nadania nazwy ulic: uchwałę Nr 179/XXIII/13 z dnia 5 września w sprawie nadania nazwy

ulicy w miejscowości Nowe Proboszczewice (ulica Ułańska) i uchwałę Nr 192/XXV/13 z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Maszewo Duże (ulica Jana Brzechwy i ulica Kornela

Makuszyńskiego). Tym samym konieczne stało się uzupełnienie opisu okręgów, w których znajdują się wymienione

ulice, tj. okręgu Nr 4 i okręgu Nr 14.

Id: 3267D561-69A2-4ADA-BB21-E49C8621758E. Podpisany Strona 1


	Uchwała nr 239/XXX/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 maja 2014 r.
	Załącznik nr 1 - Podział Gminy Stara Biała na okręgi wyborcze

	Uzasadnienie



